
                           

Uchwała Nr XLI/378/2013
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 25 czerwca 2013 roku

        w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/121/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 
27 kwietnia 2004 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/121/2004 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 kwietnia 2004 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, wprowadza 
się następującą zmianę:
Paragraf 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość rocznych stawek opłat za niepełny rok kalendarzowy obliczana jest proporcjonalnie do 
liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym” 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

            § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

       Przewodniczący Rady
              Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

Zmiana  uchwały  jest  uwarunkowana  koniecznością  dostosowania  jej  postanowień  do 
przepisów obowiązującego prawa tj.  art.  40  ust.  8  ustawy z  dnia  21  marca  1985 r.  o  drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.).
. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przedstawionej uchwały.

       Przewodniczący Rady
              Tadeusz Marton


	Uchwała Nr XLI/378/2013
	Rady Miejskiej w Karczewie
	z dnia 25 czerwca 2013 roku

